\/

<0 N
ﬂ\/eﬂt We connect and protect

Varistar CP Steel Door, Perforated With Multi-

Point Locking

Power Utilities

EMC doors with good contact with the frame and gasket to
achieve high attenuation.

The 4 point locking helps achieve necessary contact to
avoid EMI effects on electronics.

FONCTIONS

Perforated door with 4-point locking for EMC applications
Interior galvanized
Opening angle 180°

Lever handle with push button

SPECIFICATIONS

Table 1/2
Référence Hauteur du Type de
Hauteur Largeur Couleur Code couleur i
catalogue rack verrouillage
21630-533 , ) Verrouillage &
24 U 1200 mm 600 mm Gris foncé RAL 7021 )
3 points
21630-534 , ) Verrouillage &
24 U 1200 mm 800 mMm Gris foncé RAL 7021 )
3 points
21630-535 , , Verrouillage a
29U 1400 mm 600 mm Gris foncé RAL 7021 )
3 points
21630-536 _ ) Verrouillage a
29 U 1400 mm 800 mm Gris foncé RAL 7021 )
3 points
21630-537 ) ) Verrouillage a
33U 1600 mm 600 mm Gris foncé RAL 7021 .
4 points
21630-538 ) ] Verrouillage a
33U 1600 mm 800 mm Gris foncé RAL 7021 )
4 points
21630-539 A ) Verrouillage a
38U 1800 mm 600 mm Gris foncé RAL 7021

4 points


https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-533
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-534
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-535
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-536
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-537
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-538
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-539

Référence
catalogue

21630-540

21630-541

21630-542

21630-543

21630-544

Hauteur durack Hauteur

38U

42U

42U

47 U

47 U

Référence catalogue

21630-533

21630-534

21630-535

21630-536

21630-537

21630-538

21630-539

21630-540

21630-541

21630-542

21630-543

21630-544

1800 mm

2000 mm

2000 mm

2200 mm

2200 mm

Matériau

Acier

Acier

Acier

Acier

Acier

Acier

Acier

Acier

Acier

Acier

Acier

Acier

Largeur Couleur

800 mm Gris foncé

600 mm Gris foncé

800 mm Gris foncé

600 mm Gris foncé

800 mm Gris foncé
Table 2/2

Code couleur

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

Type de
verrouillage

Verrouillage a
4 points

Verrouillage a
4 points

Verrouillage a

Type de produit

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

Porte de baie

4 points

Verrouillage a

RAL 7021

5 points

Verrouillage a

RAL 7021

5 points

Type

Porte en acier,
perforations

Porte en acier,
perforations

Porte en acier,
perforations

Porte en acier,
perforations

Porte en acier,
perforations

Porte en acier,
perforations

Porte en acier,
perforations

Porte en acier,
perforations

Porte en acier,
perforations

Porte en acier,
perforations

Porte en acier,
perforations

Porte en acier,
perforations

avec

avec

avec

avec

avec

avec

avec

avec

avec

avec

avec

avec

nVent.com

2


https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-540
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-541
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-542
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-543
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-544
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-533
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-534
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-535
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-536
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-537
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-538
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-539
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-540
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-541
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-542
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-543
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/power-utilities/products/enc21630-544
https://www.nvent.com/power-utilities

INFORMATIONS PRODUIT COMPLEMENTAIRES

Please purchase the grounding kit separately.

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les
documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre
représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des
dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.

\s
Notre gamme compléte de marques:

“r N
ﬂ\/eﬂt CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés
affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les
spécifications sans préavis.

Ce document est généré par le systéme. nVent.com

3


https://www.nvent.com/power-utilities
https://www.nvent.com/power-utilities

