

# Varistar CP Steel Door, Perforated With Multi-Point Locking

## **Power Utilities**

EMC doors with good contact with the frame and gasket to achieve high attenuation.

The 4 point locking helps achieve necessary contact to avoid EMI effects on electronics.

#### **FONCTIONS**

Perforated door with 4-point locking for EMC applications

Interior galvanized

Opening angle 180°

Lever handle with push button

#### **SPÉCIFICATIONS**

Table 1/2						
Référence catalogue	Hauteur du rack	Hauteur	Largeur	Couleur	Code couleur	Type de verrouillage
21630-533	24 U	1200 mm	600 mm	Gris foncé	RAL 7021	Verrouillage à 3 points
21630-534	24 U	1200 mm	800 mm	Gris foncé	RAL 7021	Verrouillage à 3 points
21630-535	29 U	1400 mm	600 mm	Gris foncé	RAL 7021	Verrouillage à 3 points
21630-536	29 U	1400 mm	800 mm	Gris foncé	RAL 7021	Verrouillage à 3 points
21630-537	33 U	1600 mm	600 mm	Gris foncé	RAL 7021	Verrouillage à 4 points
21630-538	33 U	1600 mm	800 mm	Gris foncé	RAL 7021	Verrouillage à 4 points
21630-539	38 U	1800 mm	600 mm	Gris foncé	RAL 7021	Verrouillage à 4 points

Référence catalogue	Hauteur durack	Hauteur	Largeur	Couleur	Code couleur	Type de verrouillage
21630-540	38 U	1800 mm	800 mm	Gris foncé	RAL 7021	Verrouillage à 4 points
21630-541	42 U	2000 mm	600 mm	Gris foncé	RAL 7021	Verrouillage à 4 points
21630-542	42 U	2000 mm	800 mm	Gris foncé	RAL 7021	Verrouillage à 4 points
21630-543	47 U	2200 mm	600 mm	Gris foncé	RAL 7021	Verrouillage à 5 points
21630-544	47 U	2200 mm	800 mm	Gris foncé	RAL 7021	Verrouillage à 5 points

Table 2/2								
Référence catalogue	Matériau	Type de produit	Туре					
21630-533	Acier	Porte de baie	Porte en acier, avec perforations					
21630-534	Acier	Porte de baie	Porte en acier, avec perforations					
21630-535	Acier	Porte de baie	Porte en acier, avec perforations					
21630-536	Acier	Porte de baie	Porte en acier, avec perforations					
21630-537	Acier	Porte de baie	Porte en acier, avec perforations					
21630-538	Acier	Porte de baie	Porte en acier, avec perforations					
21630-539	Acier	Porte de baie	Porte en acier, avec perforations					
21630-540	Acier	Porte de baie	Porte en acier, avec perforations					
21630-541	Acier	Porte de baie	Porte en acier, avec perforations					
21630-542	Acier	Porte de baie	Porte en acier, avec perforations					
21630-543	Acier	Porte de baie	Porte en acier, avec perforations					
21630-544	Acier	Porte de baie	Porte en acier, avec perforations					

### INFORMATIONS PRODUIT COMPLÉMENTAIRES

Please purchase the grounding kit separately.

#### **AVERTISSEMENT**

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.



Notre gamme complète de marques:

**CADDY TRACHTE HOFFMAN ILSCO** SCHROFF **ERICO**